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
miejskie - brak podzielników. Cena
do negocjacji. Tel. 504-094-018

.
Mieszkanie w kamienicy. Pow.

3 pokoje, kuchnia,
przedpokój, łazienka z wc, dwie
garderoby bez okien. Ogrzewanie
piece węglowe z wkładkami
elektrycznymi. Przynależna duża
piwnica.

tel. 608 242 173
z m o r p a k @ n i t k a . c o m . p l

9p. Rozkładowe, po remoncie.
Balkon. C.o. miejskie. Tel.
504-094-021

,
3p. Nowe okna. Duży balkon. Tel.
504-094-021

Rozkładowe 3-pokojowe pow. ok.
, p.2. Po remoncie. C.o.

gazowe. tel . 609 158 084

, 3p. Rozkładowe. Duża
kuchnia z balkonem. Garaż. Cena
do negocjacji. Tel. 508-178-607

. Ł a d n e
mieszkanko 3 pokojowe o pow.

V piętr w budynku 10-
piętrowym, blisko do lasku i kąpiel.
leśnego. Tel. 602 272 379

Mieszkanie 3
pokojowe o pow. , 2 piętro.
Rozkładowe. Okna nowe. C.o.
m ie j sk i e . Ba l kon . I s t n i e j e
możliwość wykup. cz.strychu nad
mieszkaniem. Tel. 602-676-259

parter w kamienicy. Do
odnowienia. C.o. miejskie. Duża
p iwn ica . Te l . 500-124-686

. Mieszkanie 3
pok. o pow. słoneczne i
przestronne. Balkon, widna
kuchnia. P. 9/11. Częściowo po
remoncie. Okna drewniane - do
wymiany. Łazienka po remoncie -
nowa armatura łazienkowa, kabina
prysznicowa. Ogrzewanie i ciepła
woda z sieci. Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. 3p.,
niski blok. Rozkładowe, po
kapitalnym remoncie. W cenie
garaż z odrębną KW. Cena do
negocjacji. Tel. 506-223-415

. Bardzo ładne,
rozkładowe mieszkanie o pow.

na 1piętrze. Loggia.
Kontakt: Tel. 512-036-593

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow.

piętro 2/4. Nowe okna,
panele, łazienka i kuchnia kafle.
Cicha, spokojna okolica. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

Super
komfortowe, położone w willowym
bud. Pow. . Alarm. Tel.
508-202-753

Ładne
mieszkanie o pow. ok. , p. 4/4
w bloku. Balkon. Okna wymienione
na PCV. Ogrzewanie i c.w. z sieci.
Budynek częściowo ocieplony.
Klatka schodowa czysta - po
remoncie. Blisko sklepy. Tel.
501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

Pow.
, 1p. Komfortowe. Taras. C.o.

i c.w. z sieci. Tel. 508-202-753

Ładne,
słoneczne mieszkanie 3 pok., pow.
ok. , piętro 2 w domu
wielorodzinnym. Do odnowienia.
Kuchnia z balkonem. 2 pokoje
przejściowe ciekawy układ
mieszkania. Spokojna okolica.
Kontakt: Tel. 503 303 186

. 1p. w
bud. z cegły. Okna nowe. C.o.
elektr. Garaż. Tel. 604-572-421

. Mieszkanie
4-pokojowe o pow. , 2-piętro,
na poddaszu w budynku 5-
mieszkaniowym (z udziałem w
działce 1100 m2). Do mieszkania
przynależy garaż blaszany - na
działce przy budynku. Mieszkanie
świeżo wykończone przerobione
ze strychu. W cenie zostają meble
kuchenne i częściowe umeblo-
wanie salonów. tel. 608 242 173
z m o r p a k @ n i t k a . c o m . p l

M5, ,
parter, po kapitalnym remoncie,
rozkładowe. C.o. gaz. (piec 2-
funkcyjny) + kominek. Tel.
508-393-468

. M6, ,
parter w kamienicy. Doskonałe na
dział. M-ce parking. Wspólnota.
Tel. 504-094-021

Mieszkanie 4
pokojowe o pow. , słoneczne i
przestronne. Piętro II w budynku 2-
rodz. Ogrzewanie gazowe. Tel.
501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

. M5 na ul.
Kosmonautów. , parter w
niskim bloku. Co. i c.w. miejskie.
Tel. 604-572-421

Działka
usługowo-mieszkaniowa położona
w otoczeniu domów 1-rodz. Pow.

Teren spokojny, zielony.
Zapewn iony do jazd d rogą
prywatną (udział w drodze).
Możliwość dokupienia sąsiednich
działek. Łączna pow. - .
Aktualnie wynajmowane pod
garaże blaszane, zapewniony stały
roczny dochód. Tel. 602 187 129
a d a m @ n i t k a . c o m . p l

,
. Działka o pow.

, w kształcie prostokąta,
płaska, położona przy drodze
publicznej, na granicy Gliwic i
Pyskowic. Ciche, spokojne
otoczenie, w pobliżu lasu. Bardzo
dobry i szybki dojazd do centrum
Gliwic. Przeznaczona w części pod
budownictwo mieszkaniowo
usługowe jednorodzinne, nie
ogrodzona. W granicy działki
dostępne pełne uzbrojenie: woda,
gaz, prąd, światłowód telekom. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

Działki inwest.-
bud.: o pow. .
Media w granicy działek. Tel.
506-223-415

. Działka bud.,
Media w drodze: woda,

p r ą d . Te l . 6 0 7 - 0 3 0 - 9 9 3
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

Do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow. , w
kształcie prostokąta, nieuzbrojona.
Przeznaczenie w PPZ: zabudowa
h a n d l o w o - u s ł u g o w a o r a z
z a b u d o w a p r z e m y s ł o w o -
magazynowa. Dostępne sieci:
elektr., kanalizacja deszcz.,
wodociąg komunalny, kanal. sanit.,
gaz, telefon. tel. 600 976 027
w c z a p l a @ n i t k a . c o m . p l

. Działka bud.
o pow. . Tel. 508-202-753

. Dwie działki
budowlane po Media w
pobl iżu. te l . 608 242 173

. Działka bud.,
, położona pod lasem.

Media w granicy. Tel. 502-678-341

Gm Tworóg. Pięknie
położony dom wolnostojący na
dużej działce. Budynek z cegły,
otynkowany, do kapitalnego
remontu. Poddasze do zagospoda-
rowania. Tel. 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Dom 1-2 rodz .
położony w spokojnej okolicy,
blisko lasu w okolic stary Zamek i
Kościół. Dom jest komfortowy,
wykonany z materiałów wysokiej
jakości, okna drewniane dębowe.
Pow. . C.o. olejowe (można
ogrzewać gazem). Możliwość
zaadoptowania strychu. Działka

Oferta warta polecenia.
Tel. 607-030-993

Nowy dom
wolnostojący. Pow. dz.

Do wykończenia. Wysoka
jakość materiałów budowlanych.
Blisko las. tel. 609 158 084

Dom na 2 rodziny do
wykończenia przy trasie Gliwice -
Kędzierzyn Koźle. Pow. ,
dz ia łka Urok l iwe,
spokojne położenie. Godny
polecenia wszystkim ceniącym
kontakt z przyrodą. tel. 602 187 129

. Dom w
zabudowie bliźniaczej, .
Działka 5 pokoi, 2 tarasy,
2 garaże Tel. 504-229-670

Luksusowy dom parterowy z
użytk.poddaszem, wolnost. o pow.

na działce Garaż
na 2 samochody. C.o. gaz.
A l a r m . Te l . 5 0 4 - 2 2 9 - 6 7 0

. Cena
brutto.Nowy wolnostojący, gotowy
do zamieszkania dom o pow.

(w tym garaż na 2 sam.)
położony na działce o pow.

Dom zbudowany jest z
dużą starannością wykończenia,
c.o. pompą ciepła (ogrzewanie
podłogowe), tynki - gładź gipsowa,
ekolog. oczyszczalnia ścieków,
wys.jakości stolarka (współczynnik
"K"). Na parterze - duży salon,
kuchnia, pok. gościnny, łazienka,
kotłownia z przejściem do garażu.
Na piętrze: 3 pok., łazienka,
garderoba. Unikatowe położenie
(bliskość lasów, pól) bardzo dobra
dostępność komunikacyjna. Dla
klientów zainteresowanych ofertą
przygotowana jest pomoc w
uzyskaniu kredytowania zakupu.
W rozlicze-niu przyjmujemy każdą
nierucho-mość (np. mieszkanie,
działkę itp.).

Tel. 0/602-702-109

. Nowy dom wolnost. z
2004r. pow. całk. w połowie
podpiwn.Piwnica:kotłownia, siło-
wnia, pralnia i suszarnia. Parter:
salon z wyjściem na taras, aneks
kuch. z meblami + łazienka. 1p.:
3pok. (z 2-ch wyjście na balkon),
łazienka do zrobienia + dodatkowe
pom. Stan tech. bdb. Dz. .
Dom ocieplony, tynki akrylowe.
C.o. etażowe na eco-groszek. W
bryle bud. garaż na 2sam. Brama
garażowa i wjazd. z napędem. Tel.
512-036-593

. Dom wolnost. o
pow. użytk. . Działka

Poddasze do zagosp. Tel.
508-202-753

Dom wolnost. o
pow. całk. . Działka

.Salon + 4sypialnie. Strych
do zagosp. Garaż na 2sam. W
pobliżu las i jezioro.Tel.602676259

. Dom 2-rodz.,
wolnost., Do kapitalnego
remontu. Parter: ok. 80m2 - 3pok.
1p.: ok. 80m2 - 3pok. Strych do
adaptac j i . Dz ia łka
Dodatkowo w cenie druga działka
o pow. Garaż. Tel.
512-036-593

. Dom parterowy,
(3pok., kuchnia, łazienka,

pom.gosp.) Działka z
garażem. Tel . 508-393-468

-dom wolnost. o pow.
, piętrowy, do remontu, na

działce . Dach dwuspa-
dowy kryty dachówką cementową.
W domu znajdują się dwa
niezależne mieszkania.
1) 2-pok, kuchnia, łazienka,
wejście do kotłowni.
2) 3 pok, kuchnia, łazienka. Duży
strych. Na działce są pom. gosp.
T e l . 5 0 8 7 5 0 2 5 5
p y s k o w i c e @ n i t k a . c o m . p l

. Dom w zabud. szereg.
pow. ok. Działka ok.

. Alarm. Tel. 508-202-753

Dom
szeregowy o pow. ok. . Do
remontu. 7pok., 2 kuchnie, 2 łaz.
G a r a ż . Te l . 5 0 8 - 2 0 2 - 7 5 3

. Bud. adm.-biur. z
własnym parkingiem. 5 min od
drogi 901 w kierunku Pyskowic,
blisko do Strefy, drogi E40, 88 i A4.
Bdb dojazd dla Tirów. Tel. kom.
502-678-341

Lokal o pow.
Te l . 5 0 5 - 0 5 9 - 9 6 6

Bud. 3-
kondygn. o pow. ok. .
Działka . Stan bud. bdb.
Bud. garażowy na 3 sam. + m-ca
do parkowania. Tel. 605-622-344

. 2 lok.biur. o
pow:. - 1p. oraz 2p.
Niezależne wejścia z klatki
schodowej. Tel. 508-178-607

Do
wynajmu atrakcyjny lokal usług-
handl. Parter z dwiema witrynami.
Wejście bezpośrednio do lokalu. W
lokalu znajduje się główna sala o
pow. ok. trzy pomieszczenia
socjalne oraz WC - łączna pow.

. Dodatkowo dwie piwnice.
Możliwa aranżacja wnętrza wg
własnych potrzeb. Idealne na
siedzibę banku. Tel. 501 432 029,

Czynsz
netto/m2. Do wynajęcia pow. usł.-
biur., piętra od 1 do 4, w dobrze
utrzymanej kamienicy. Min. moduł
1 0 0 m 2 . Te l . 5 0 4 - 2 2 9 - 6 7 0

. Luksusowy
lok.użytk. po kapitalnym remoncie,
pow. . Oprócz głównych
pom. i wc, znajduje się zaplecze
oraz piwnica wyposażona w windę
towarową. Alarm, klimatyzacja.
C.o. i c.w - miejskie. Idealny pod
bank, restaurację, aptekę, biura itp.
Tel. 506-223-415

. Lokal użytk.,
, po remoncie (2pom. i

toa le ty ) . Te l . 605-622-344

. Budynek
p i ę t r o w y, c a ł k o w i c i e p o d -
piwniczony (część magaz. i tech.)
Działka Możliwość
wynajęcia lok. o pow. - w
cenie: 7.000 zł/mc. Tel. kom.
505-059-966
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WYŁĄCZNOŚĆ
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Sprzedający ponosi
koszty prowizji.

NIERUCHOMOŚCI

UŻYTKOWE

2 POKOJOWE

2A1037  najem: 2,50zł/m2

2A1038  najem: 1,50zł/m2

W sprzedaży działka  inwestycyjna

5800m2 w centrum Gliwic, idealna

pod hotel, restauracje. Cena:

4,5 mln. Tel. 0604-572-421 N-C Z

2A1274   cena: 215 000 zł

1 POKOJOWE
M I E S Z K A N I A

3 POKOJOWE

4 i 5 POKOJOWE

DZIAŁKI

DOMY

Poszukujemy mieszkania przy ul.
Czwartaków oraz mieszkania z
ogrodem Tel. 0/604-572-421 CzN

2A

2A1491    cena: 125 000 zł

2A1389       cena: 85zł/m2

2A1089    cena: 395 000 zł

2A1530    cena: 110 000 zł

2A1206   cena: 289 000 zł

21H57        najem: 1 300 zł

21D65     cena: 189 000 zł

21D57     cena: 189 000 zł

2A1405       najem: 1 600 zł

2A1604   cena: 370 000 zł

21i97       cena: 620 000 zł

21D63     cena: 665 000 zł

ul. Gwardii Ludowej

ul
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1422m2

825m2
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2C417     cena: 185 000 zł

2A1611      cena: 190zł/m2

Poszukujemy na sprzedaż domu
w Gliwicach lub okolicy. Tel.
kom. 0512-036-593 CzN

2A1245    cena: 620 000 zł

21i96        najem: 50zł/m2

21C759     cena: 145 000 zł

21C735     cena: 115 000 zł

21B239   cena: 390 000 zł

2A1627    cena: 440 000 zł

21H52      cena: 190 000 zł

21H78         cena: 73zł/m2

21A1490  cena: 250 000 zł

21B252    cena: 420 000 zł

21B249    cena: 390 000 zł

2A1447    najem: 14 000 zł

2A1615 230 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE Perkoza

47m2

. Komfortowe
mieszkanie po generalnym
remoncie. I piętro w bloku
10-piętr. Pow. . 3 pokoje
(1 połączony z kuchnią) balkon.
W łazience kabina prysznicowa
z sauną oraz hydromasażem.

Dodatkowo - uzdatniacz wody. Ogrzewanie miejskie. Tel. 0 501 432 029

21C420       najem: 1 100 zł

21A1412   cena: 250 000 zł

www.son.pl

21A1292  cena: 210 000 zł

21C880     cena: 130zł/m2

21i102 1 500 000 złcena:

2A1638     cena: 123 000 zł

21H75       cena: 390 000 zł

2A1642   cena: 430 000 zł

21A1189   cena: 155 000 zł

21C729     cena: 410 000 zł

21C725   cena: 219 000 zł

21C769     cena: 210 000 zł

2A1643    cena: 350 000 zł

UWAGA KLIENCI!

Jeżeli pośrednik nie zawarł
z Wami umowy pośrednictwa
w formie pisemnej NIE należy

mu się wynagrodzenie!
Podstawa prawna - Dz.U. 141 pozycja. 1492 art. 180.1

Ustawa o gospodarce nieruchomościami

21A1194  cena: 700 000 zł

21C766   cena: 165 000 zł

21A1434   cena: 110zł/m2

2A1644    cena: 150 000 zł

21C864    cena: 690 000 zł

21A najem: 15 000 zł

2A1631 1 000 złnajem: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE
42,50m2

Tel. 501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

ok. ul. Toszeckiej. Do wynajmu ładne i funkcjonalne
mieszkanie o pow. . P.1/4. Kompleksowo umeblo-
wane i wyposażone w sprzęt AGD. Dobry punkt komuni-

kacyjny. e-mail:
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